Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Psicologia

                                                   EDITAL N o 001/2019-DPI

O Presidente da Comissão de Seleção, nomeado por meio da Portaria no 059/2019-

PRH, de 13/02/2019 para o Teste Seletivo para Professor Temporário, aberto por meio do
Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 18 de
dezembro de 2018

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao Teste Seletivo para Professor
Temporário , para a área de conhecimento (31) Fundamentos da Psicologia  pertinente ao
Departamento de Psicologia  do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes  desta
Universidade.

Código  da

Prova
Nome do Candidato  Nota Resultado

2101661901  Aline Mendes de Lima 4,0 Desclassificado
3107791901  Ana Carolina Zuanazzi Fernandes 6,0 Classificado
3109481901  André Santana Mattos 5,0 Desclassificado
2101371901  Angelo Willian de Lima Catarim Ausente Eliminado
2804571901  Beatriz Moreira Bezerra Vieira 6,5 Classificado
2102051901  Carolina dos Santos Jesuino da Natividade 4,0 Desclassificado
2906061901  Caroline Andrea Pottker 6,0 Classificado
2905701901  Daniele da Silva Fébole 5,0 Desclassificado
2101931901  Danielly Christina de Souza Mezzari 6,0 Classificado
3007141901 Eduardo Fernando Nunes 1,0 Desclassificado
2403391901 Fábio Henrique Silva de Souza 6,0 Classificado
2302891901 Joicy Anne Silva Ausente Eliminado
3007191901 Karen Eduarda Alves Venâncio 6,0 Classificado
2804191901 Leandro Herkert Fazzano 4,0 Desclassificado
2302911901 Luciana Cassarino Perez 7,5 Classificado
2804681901 Melina Garcia Gorjon 4,5 Desclassificado
3007451901 Nikolas Olekszechen 7,0 Classificado
3109261901 Rafael Iglesias Menezes da Silva Ausente Eliminado
2906151901 Renata da Silva 6,0 Classificado
2905271901 Vitor de Morais Alves Evangelista Ausente  Eliminado

2. Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução no 264/2017-
CAD.

Maringá, 19 de fevereiro de 2019.

Profa. Dra. Daniele de Andrade Ferrazza
Presidente